Το αντικείμενο του διαγωνισμού 

επιμερίζεται σε 6 ομάδες. Προσφορές μπορούν να κατατεθούν για μία η περισσότερες ομάδες.  

Κωδικοί CPV:3843000-7,3369300-8,38951000-6,3369500-0,33141000-0,3396600-1. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου  ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα 
χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτών (90949,50€) 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ-εβδομήντα τριών χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα δύο ευρώ 
και εξήντα οχτώ λεπτών(73942,68) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
Η ανάλυση του προϋπολογισμού παρατίθεται στο άρθρο 3 της διακήρυξης.  

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΕΙΔΩΝ: Η παράδοση των αναλωσίμων θα πραγματοποιηθεί μέσα σε 

διάστημα 30 ημερών από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης με έξοδα του/των